
2023 年 1 月吉日 

お得意先様各位 

 

株式会社パロマ 

希望小売価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、心より御礼申し上げます。 

さて、弊社では昨今の原材料・エネルギー費や輸送費等の継続的な価格高騰による外部環

境が悪化する中、全社を上げて生産性向上やコスト削減などの改善を重ねておりますが、し

かしながら企業努力のみでは対応困難な状況となっております。 

つきましてはこれからも安定的な供給を維持するために 2023 年 4 月 3 日より、希望小売

価格を改定させていただきます。 

 今後ともより一層商品・サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご支援を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

・実施時期  

2023 年 4 月 3 日（月）受注分より改定させていただきます。 

 

 

・改定後の希望小売価格詳細は『2023 年 4 月希望小売価格新旧改定表』を追ってご連絡さ

せていただきます。 

 

 

以上 


